
Zakończenie  Kursu Tańca 

Lokalna Grupa Działania ''Vistula – Terra Culmensis - Rozwój przez Tradycję'' zakończyła 

projekt ''Kurs tańca - równe szanse i większe możliwości'' dla dzieci ze SP w Małych Łunawach 

oraz ich rodziców.  Dnia 26 listopada 2011r odbyły się ostatnie zajęcia tańca z stylu Dancehall. 

Zajęcia te prowadziła Szkoła Tańca ESENS z Grudziądza, a trenerami byli Artur i Katarzyna 

Majrowscy. Wcześniej dzieci uczyły się takich stylów tańca jak: standard – latino, a także 

hip – hop, który prowadziła Pani Martna Targos . 

Oficjalne zakończenie odbyło się 17 grudnia 2011r w Szkole Podstawowej w Małych Łunawach 

jako pierwszy zabrał głos Pan Marcin Pilarski - koordynator gminny LDG, przedstawił on  całą 

ideę  projektu.

Na zakończeniu nie mogło zabraknąć również Wójta Gminy Chełmno Krzysztofa Wypij, który w 

swojej wypowiedzi zaznaczył jak bardzo potrzebne i rozwijające są tego rodzaju projekty.   

Głos zabrała także Pani Dyrektor SP Małgorzata Jakubowska, podkreślając wyjątkowość kursu.

Całą część artystyczną poprowadziła Pani Krystyna Janowska – opiekunka grup tanecznych i 

nauczycielka w SP Małych Łunawach.

Dzieci zaprezentowały  nabyte umiejętności podczas kursu, wystąpiły w strojach zakupionych w 

ramach projektu. Zatańczyli takie tańce jak: walc wiedeński, zumba, cha-cha czy hip- hop. 

Mogliśmy również podziwiać zdolności taneczne zaproszonych gości, na przykład  inspirujące 

tango  w wykonaniu wychowanków szkoły ESENS z Grudziądza czy taniec elektro 

zaprezentowany przez Marcina Wolskiego z Chełmna. Na zakończenie wszyscy uczestnicy 

otrzymali dyplomy i upominki w postaci płyt CD do nauki kolejnych styli tanecznych.

Zostały osiągnięte wszystkie założenia projektu ukończyło go 40 dzieci, którzy opanowali kroki 

popularnych tańców. 
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Dzięki kursowi odkryto dotąd nieznane talenty taneczne, wielu uczestników na pewno będzie 

kontynuowało naukę tańca w przyszłości. Dzieci są bardzo zadowolone, że to właśnie oni mogli 

brać udział w takim kursie. 

Przyniósł im on wiele radości, z pewnością czas poświęcony na zajęcia nie był straconym.     

Ewelina Królik
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